
 
COMUNE DI POZZOLO FORMIGARO 

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

Ordinanza n. 33 

Prot. n. 10868 
 
 

OGGETTO: PROVVEDIMENTI INTERDITTIVI STRADALI PER SPETTACOLO PIROTECNICO-22 

DICEMBRE 2024- 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

 

CONSIDERATO che SABATO 22 DICEMBRE 2024 avrà luogo uno spettacolo pirotecnico 
presso l’area adiacente Via Al Castello- Via Bosani in occasione della manifestazione 
folkloristica denominata “Disturbi di Natale”   
 
RITENUTO necessario per il buon esito della manifestazione eliminare intralci e 
prevenire il conseguente pericolo di incidenti in previsione di una notevole affluenza di 
persone; 
 
VISTO l’art. 7 del D.l.vo 285/92 e successive modificazioni; 
 

ORDINA 
 

In occasione dello spettacolo pirotecnico  che si svolgerà presso l’area adiacente Via 
Al Castello- Via Bosani in data 22 DICEMBRE 2024 sono istituiti i seguenti 
provvedimenti interdittivi:  

1.  Dalle ore 20.00 alle ore 24.00 del 22/12/2024 è sospesa la circolazione 
stradale su: 

o Via Garibaldi dall’incrocio di Via Principe Oddone all’incrocio con Viale 
Armano Oreste-   

o Via Al Castello- 
o Via Bosani, dall’intersezione con Via Al Castello  sino all’intersezione con 

Viale Partigiani- 
o Via Colombara, dall’intersezione con Via Al Castello sino all’intersezione 

con Via Del Giardino- 
2.  E’ sospesa altresì la sosta sulle suddette vie e su Via G.B. Oddini dal civico 23 

all’intersezione di Via Garibaldi,  e la  sosta su Via Garibaldi, dall’intersezione 
di Via Principe Oddone sino all’intersezione con Via Vittorio Veneto, dalle ore 
dalle ore 19.00 alle ore 24.00 del 22/12/2024- 

3. Su Via Garibaldi, dall’intersezione di Via Principe Oddone sino all’intersezione 
con Via Vittorio Veneto e’ istituito il senso unico di marcia -direzione Via Vittorio 
Veneto- dalle ore 20.00 alle ore 24.00 del 22/12/2024. 
 

 
 

Regione Piemonte Provincia di Alessandria 



                                        
                                            
                                          MANDA 
 

 
 
La Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine di applicare e fare osservare la presente 
Ordinanza. 
 
 

 
 

Pozzolo Formigaro, lì 12/12/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PM 

MILOSCIO DOTT. DOMENICO 

 
 


